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MÅNADSBREV 1 – 3, 2011/12 
 

Vänner 
 
”Sommaren är kort, det mesta regnar bort…” för att citera Tomas 
Ledin, men vi har ändå fått uppleva många go’a och soliga dagar, 
flera av dem med våra nära och kära och därigenom har vi fått 

möjlighet att riktigt kunna njuta. Världen har dock i många stycken 
förändrats den här sommaren, och vi har säkert - var och en av oss – 

tillvaratagit möjligheten till stilla eftertanke och empati – sommaren 2011 utgör en 

milstolpe i vår historieskrivning och vår nya världspresidents motto – tänk framåt – 
sikta högt – ges därmed en ännu starkare innebörd ”Think ahead – aim high and say 
YES, with enthusiasm, to the future…” 

 
INNER WHEEL står för vänskap och hjälpsamhet, grundläggande principer är 
 

att befordra sann vänskap 
att uppmuntra hjälpsamhet 
att främja internationell förståelse 

 
IIW President 2011-2012, Catherine Refabert, Frankrike 
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Vårt stipendium… 
 
Fredag den 10 juni 2011 var ett historiskt datum i HLM IWCs historia, då Ruth Brunner 
och Lou Lindman hade förmånen att för första gången dela ut klubbens stipendium à 

2 000,- till Wilma Andersson , som meddelat att hon kommer att spara stipendie-
pengarna till framtiden! Wilma slutade årskurs 9 på Västerskolan. 
 

Kallelse till månadsmöte onsdagen den 14 september 2011  
 
Vi besöker ”Inredning – Nittonhundra” i Hedbergshuset, Vinslöv. Lasse Friberg tar 

emot och visar runt och berättar. Därefter äter vi vår måltid och har årsmötet i en lokal 
på andra våningen i samma hus. Av praktiska skäl kommer vi att bjuda på en ”smarrig” 
smörgåstårta (varför det är extra viktigt att Du anmäler ev allergier i mycket god tid)!  

 
Fyra nya medlemmar kommer också att väljas in under kvällen, och naturligtvis 
under sedvanligt högtidliga former! 

 
Årsmöte kommer att genomföras och följande bilagor finns därför med detta 
månadsbrev 

 
 Kallelse / dagordning årsmöte 
 Årsberättelse 

 Bokslut föregående verksamhetsår, inkl revisionsberättelse 

 Budget 2011/12 
 Infobroschyr D240 

 Klubbprogram D240 
 

Vad vi däremot inte kommer att bifoga är inbetalningskort avseende årsavgiften 
eftersom styrelsen nödgas föreslå årsmötet en avgiftshöjning, se dagordning årsmöte 
 

Vi vill åter ”slå ett slag” för vår ambitiösa klubbmästares erbjudande från förra 
månadsbrevet… 
 

 Christina Tallinger tar gärna på sig uppdraget att fördela ev bilplatser för 

medlemmar som har svårt med ev transport till och från möten – Christina 
”kopplar ihop”(!) – alltså behöver ingen stanna hemma av 

”kommunikationsskäl”!  
 
Presidentens tankar… 

 
I vårt motto har vi ordet vänskap! En sann vänskap kan vi jämföra med en 
blomstrande trädgård. Trädgården kräver en del ans och omvårdnad. Vänskapen vilar 

på en viss grund, den spirar och växer om jordmånen är den rätta. 
 
I vår klubb ska vi måna om vänskap. Det gör vi på många sätt. Vi bryr oss, vi visar 

omtanke om varandra. Vi bjussar på oss själva. Vi ”tar in andras värld”. 
 
Vår vänskap är inte beroende av väder och vind som en blomstrande trädgård. Vår 
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Think Ahead - Aim High 
vänskap kan frodas i alla väder. Men den kräver ändå lite ansning och omvårdnad 
ibland. 

 
Så uppmaningen till oss är att fundera på hur du och jag kan bidra till att vår 
vänskapsträdgård växer och bär frukt! 

 

Distriktsårsmöte i Hässleholm! 
 

Du har väl bokat upp lördagen den 22 oktober då HLM IWC står som värd(inna) för 
Distriktsårsmöte, som kommer att äga rum i Sparbanken 1826 fräscha och trevliga 
lokaler, tack Cecilia (och bankdirektör Håcan Nilsson)! 

 

Anmälan 
 

Anmälan till nästa klubbmöte vill klubbmästare Christina Tallinger ha senast 
söndag den 11 september 2011, kl 20.00, christina.tallinger@telia.com, 0451 – 
814 14, 070 – 598 64 43. Stående anmälan … och aktuell deadline gäller!  

 
Varma hälsningar och VÄLKOMNA till Vinslöv den 14 september  
 

 
 
Ruth 

På uppdrag av styrelsen 
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